
 
 

     
    427 Rice Road, Welland, ON L3C 7C1 
 
April 24, 2024 
 

ADDENDUM #002 

Alterations to St. Therese CES Tender #T24-009 
 

CLOSING DATE & TIME: Thursday May 16, 2024, on or before 2:00 P.M. 
 

 
This Addendum forms part of the tender and amends the documents and is to be read, interpreted, 
and coordinated with all other parts. 
 
 
Question 1: The specifications do not appear to have a section for the mod-bit roofing system, please 

provide this specification section. 

Answer 1: See Section 07515 Built Up Modified Bituminous Roofing Specifications (13 pages) 
 
Question 2: There is a section in the specifications for a “protected membrane waterproofing system” 

which is stated to be applied to the exterior of the elevator pit. I do not see this represented 
in the drawing package, please clarify where in the drawings this scope is shown. 

Answer 2: Remove Specification section: 7100 ‘PROTECTED MEMBRANE WATERPROOFING 
SYSTEM’ from this project. 

 
Question 3: Drawings A1-1 shows a flagpole to be removed and replaced. It indicated to look at drawing 

A2-2 for details, but A2-2 does not show details on a new flagpole installation. 

Answer 3: The Flagpole (Base) detail is on drawing A1-1,” (not on A2-2) 
 
Question 4: Please clarify if we are to price for the flagpole replacement or if it is to be part of the 

landscape allowance. 

Answer 4: The Flagpole is to be priced in the Tender; following base the detail on drawing A1-1, and 
flagpole specification 

 
 
 

All other original terms and conditions apply. 
 
Questions regarding this Addendum should be directed to Mark Ferri, Administrator of 
Purchasing Services at mark.ferri@ncdsb.com  
 

 
Mark Ferri, CSCMP 
Administrator of Purchasing Services 
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